PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1011/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
ABRIGO DE ÔNIBUS, NA ESTRADA
UNIÃO E INDÚSTRIA, EM FRENTE AO
NÚMERO 1.135, PRÓXIMO AO
SHOPPING ESTAÇÃO E A ITA TINTAS,
NO DISTRITO DE ITAIPAVA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
abrigo de ônibus, na Estrada União e Indústria, em frente ao número 1.135, próximo ao
Shopping Estação e a Ita Tintas, no distrito de Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária, uma vez que, são vários os usuários do ponto de ônibus e os
mesmos ficam expostos ao sol e chuva.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/01/2021 - 17:33:31 Data do Processo: 13/01/2021 - 19:54:0
Processo: 1011/202